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Pisanki, baranki, koszyczki, zajączki... jednym słowem rozpoczął się Artystyczny Kiermasz
Wielkanocny, który na dziedzińcu Muzeum Śląska Cieszyńskiego gościć będzie do 1
kwietnia.

W miniony piątek (30.03.2012) rozpoczął się w Cieszynie Artystyczny Kiermasz Wielkanocny. 

Świąteczne serwety, palmy, pisanki... Wszystko wykonane ręcznie, z precyzją i pasją – to cecha charakterystyczna
Kiermaszu, który każdego roku pojawia się na dziedzińcu Muzeum Śląska Cieszyńskiego. Cuda i cudeńka kuszą
odwiedzających to miejsce i nic w tym dziwnego, bowiem rzeczy, które można tu zobaczyć wykonane są
własnoręcznie. Wyroby i ozdoby świąteczne o charakterze rękodzielniczym, artystycznym, a także produkty,
potrawy i wypieki związane ze świętami to atuty „artystycznych straganów”. Tutaj również najmłodsi mieszkańcy
znajdą coś dla siebie. Drewniane zabawki z pewnością skuszą niejedno dziecięce spojrzenie. 

Kto na kiermaszu jeszcze nie był będzie miał okazję zrobić to dzisiaj (31.03) lub jutro (1.04). 

Podczas Artystycznego Kiermaszu Wielkanocnego swoje prace zademonstrowali również seniorzy Domu Spokojnej
Starości przy ulicy Mickiewicza w Cieszynie. - Wszystkie prace własnoręcznie wykonali seniorzy, no może z
małą naszą pomocą  –  śmieje się terapeuta Katarzyna Andrychowska – Jedna z pań świetnie szyje na
maszynie, druga robi wspaniałe dekoracje na szydełku... oczywiście również męska część naszego Domu
włączyła się do pomocy i tak wspólnymi siłami udało się stworzyć naprawdę wyjątkowe i ciekawe rzeczy,
które dzisiaj tutaj prezentujemy. Lawendowe zajączki do szafy, „zwariowane kury”, poszewki na
poduszki, oryginalne zające wielkanocne – wszystko to i jeszcze więcej mieści się na naszym straganie...
Warto zaznaczyć, że zebrane w ten sposób pieniądze przeznaczone zostaną na zakup materiałów i kolejne
działania seniorów.

Podobnie, jak każdego roku w czasie trwania Artystycznego Kiermaszu w Cafe Muzeum odbywają się warsztaty
pieczenia i dekorowania ozdób piernikowych. Warsztaty prowadzi Halina Żelinska. Każdy uczestnik sam udekoruje
kolorowym lukrem pyszne słodkości, a także nauczy się  wykonywać z ciasta piernikowego oryginalne ozdoby. 
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